リチウムイオン電池総合対策関係省庁連絡会議（第１回）

議事次第（案）

＜日時＞

令和７年 10月 31日（金）10：30～11：30

＜場所＞

合同庁舎５号館 24階 環境省省議室

＜議題＞

（１） リチウムイオン電池総合対策関係省庁連絡会議の設置について

（２） 各省庁の取組状況について（報告）

（３） 今後の連絡会議の進め方について

（４） その他

---------------------------------------------------------------------------

＜資料＞

資料１ リチウムイオン電池総合対策関係省庁連絡会議の設置について（案）

資料２－１ 消費者庁におけるリチウムイオン電池対策の取組状況

資料２－２ 消防庁におけるリチウムイオン電池対策の取組状況

資料２－３ 経済産業省におけるリチウムイオン電池対策の取組状況

資料２－４ 国土交通省におけるリチウムイオン電池対策の取組状況

資料２－５ 環境省におけるリチウムイオン電池対策の取組状況

資料３ 今後の連絡会議の進め方について（案）

参考資料１ 出席者名簿